Epistemolojik soru, geçmişi anlamaya çalışan tüm tarihçileri il
gilendirmesi gereken bir problem olsa da, bu bölüm, sorunu l;ıütün de

ıinliğiyle çözmeye veya analiz etmeye girişmeyecektir. Bu bölüm Orta

Çağ tarihçisi Ebü Ca'fer Muhammed b. Cerir et-Taberi'ye (224-225/839-

310/923) ve onun taıih hakkında herhangi bir şey bilmenin mümkün

olup olmadığı ve mümkünse nasıl olduğu tartışmasına odaklanmaktadır.

Başka bir deyişle, Taberi'nin epistemolojisi nedir? Onun görüşüne göre

tarih yazmanın amacı nedir?

Arapça yazan çoğu Orta Çağ yazan gibi Taberi de, fıkıh, Kur'an